Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo
Resposta do Executivo 323/2022
OFICIO N° 0899/2022-GAP Protocolo 35409 Envio em 28/11/2022 10:38:36

Paraguacu Paulista-SP, 25 de novembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacgu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 345/2022-SO, de autoria do(a) Vereador(a) Prof. Derly
Antonio da Silva.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que requer informacdes sobre o
pagamento das Emendas Impositivas n°® 012/2021 destinadas para a Saude, de acordo
com o Departamento Municipal de Saude, em relagéo aos questionamentos 1, 2, 3,4 e
5, as respostas constam de Memorando Interno n°® 892/2022, cépia anexa.

Certos da atengao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/ETNN/ammm
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Estancia Turistica de Paraguacu Paulista

Departamento de Saiide
Estado de Sdao Paulo

Memorando Interno n°® 892/2022
Paraguacgu Paulista, 17 de novembro de 2022.

AIC Excelentissimo Senhor \-(}OQP,I'L
Antdnio Takashi Sasada : W/){\\ \
Prefeito Municipal A ?)/

g ¥
» A 4

Assunto: Resposta ao Requerimento 345/2022 — Camara Municipal

Encaminho a resposta do Requerimento supracitado, onde solicita informagdes:

Resposta 1 - Foi gasto um total de R$19.090,00 (ESF Barra Funda I)

Resposta 2 - Foi gasto um total de R$19.320,00, ultrapassou o valor deixado
pelo Vereador em um total de R$167,86. (Vila Nova VI)

Resposta 3 - Foi gasto um total de R$19.360,00. (Vila Nova lil)

Resposta 4 - Foi gasto um total de R$19.220,00. (ESF Popular)

Resposta 5 :
ESF Barra Funda | - Saldo de R$397,86, que nao foi possivel fazer a aguisi¢cao dos
itens que foram listados pela unidade.
ESF Vila Nova Ill - Saldo de R$127,86, que nao foi possivel fazer a aquisigio dos
itens que foram listados pela unidade.
ESF Vil Popular - Saldo de R$267,86, que nao foi possivel fazer a aquisicido dos
itens que foram listados pela unidade.

Colocamo-nos a  disposigao ra quaisquer outras informagbes e

subscrevemo-nos.

Atenciosamente

Egydio Tonifi{
Diretor do Departa to\Municipal de Saude

Rua Maria Paula Gambhier Costa, 819 — Centro — Paraguacu Paulista — SP.
Cep: 19.700-021 Fonel/Fax: {18) 3361-9910 E-mail: secretariasaude@eparaguacu.sp.gov.br

Este documento € uma cOpia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2022/18901/18901_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 323/2022 Protocolo 35409 Envio em 28/11/2022 10:38:36




Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2022.11.28
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